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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomhedens procedurer for
tilbagetrækning samt håndtering af kundehenvendelser.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opbevaring af
kosttilskud på eksternt lager samt indhold af næringsstoffer i
markedsførte kosttilskud i forhold til målgruppe for produkter.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed et led
tilbage og et led frem via faktura på Vita Yummy Calcium + D3.
Ingen anmærkninger
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: At produkterne
Vita Yummy Kids Multi vitamin, Vita Yummy Magnesium Citrat
og Vita Yummy Calcium & vitamin D er mærket med ansvarlig
virksomhed, holdbarhedsdato, batch nr. og nettovægt.
Kontrolleret at faktiske indhold for tilsatte vitaminer og
mineraler i Vita Yummy Calcium & Vitamin D og Vita Yummy
Magnecium Citrat overholder vejledende tolerancegrænser for
deklaration. Kontrolleret via analyseresultater.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret aktiviteten import og
samhandel.
Virksomheden oplyser, at de pt. ikke indfører fødevarer fra
andre lande.
Stikprøvevist kontrolleret dokumentation for sporbarhed på
fødevarer, som virksomheden markedsfører.
Fødevarestyrelsen har registreret aktiviteten Indførsel fra
tredjelande som ophørt pr. 17. juni 2022.
Virksomheden er vejledt om, at virksomheden skal ansøge om
registrering af aktiviteten hos Fødevarestyrelsen på ny, hvis
virksomheden ønsker at indføre fødevarer fra andre lande igen.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Kosttilskud Vita Yummy Kids Multi vitamin, Vita
Yummy Magnesium Citrat og Vita Yummy Calcium & vitamin D
er anmeldt.

Det er konstateret, at der i visse anmeldelser er sket rettelser,
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så der nu ligger flere anmeldelser på samme produkt. Vejledt konkret omkring reglerne for rettelser i
eksisterende anmeldelser samt om afmelding af anmeldelser, hvor produktet ikke længere er på markedet.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: at kilder til vitaminer og mineraler i produkterne Vita Yummy Kids
Multi vitamin, Vita Yummy Magnesium Citrat og Vita Yummy Calcium & vitamin D, godkendte kilder.
Herudover kontrolleret at vitaminer og mineraler er deklareret korrekt på produkterne og med de rigtige
enheder.


